



Prefeitura Municipal do Crato

Largo julio saraiva, s/n - Centro - CEP: 63100-000 - Crato\CE

CNPJ: 07.587.975/0001-07 - Tel: (88)3521-9600 - gabprefeito@crato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 18110034 - DATA: 18/11/2021 - VALOR: R\$ 17.682,98

UNIDADE GESTORA SAUDE	ÓRGÃO 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 04.03 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROJETO ATIVIDADE 2.228 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 30.406.114/0001-05 - E. BERNARDO DE SOUZA & CIA EPP	
FONTE DE RECURSO 1214210000 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Custeio Saúde - COVID19	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, CONFORME CONTRATO FIRMADO ENTRE ÀS PARTES.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/11/2021	LIQUIDAÇÃO	1967	2021	17.682,98

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
84671	CARNE BOVINA EMBALAGEM DE 1KG	140.00	47,94	6.711,60
84673	CARNE DE SOL PCT DE 1 KG	42.00	47,96	2.014,32
84674	CARNE DE CHARQUE BOVINA DIANTEIRA EM CUBOS ? PACOTE DE 1KG	42.00	41,86	1.758,12
71110	DOCE DE LEITE PASTOSO - POTE 400G-	10.00	7,73	77,30
84630	DOCE TIPO MARIOLA - FARDO COM 60 PACOTES COM 20 UNIDADES EMBALADAS INDIVIDUALMENTE	1.00	204,13	204,13
84677	OVO TIPO BRANCO - CAIXA COM 12 BANDEJAS COM 30 UNIDADES	5.00	210,42	1.052,10
69941	LINGUIÇA TOSCANA C/1KG-	45.00	22,30	1.003,50
84672	CARNE MOÍDA CONGELADA - CAIXA COM 20 PACOTES DE 500 GRAMAS	3.00	257,93	773,79
84675	FRANGO CONGELADO EMBALAGEM DE 1KG	100.00	12,35	1.235,00
84656	PÃO BOLA PARA HAMBURGER ? PCT 500G	50.00	5,99	299,50
84657	PÃO DE FORMA ? PCT 500G	50.00	7,48	374,00

Quantidade: 1

Total: 17.682,98

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

Prefeitura Municipal do Crato

<http://crato.ce.gov.br/lcempenhos.php?exe=2021&emp=18110034&org=04&uni=03>

Emitido: 25/01/2022 07:29:09





Prefeitura Municipal do Crato

Largo julio saraiva, s/n - Centro - CEP: 63100-000 - Crato\CE

CNPJ: 07.587.975/0001-07 - Tel: (88)3521-9600 - gabprefeito@crato.ce.gov.br

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/12/2021	PAGAMENTO	16120058	2021	17.682,98
Quantidade:1				Total: 17.682,98

